PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 14.08.2015

                № 149
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
14.08.2015
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 14.08.2015:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Калуга».
3. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                             от 04.12.2014 № 159 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга»                    на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
4. О порядке определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Город Калуга», при продаже его собственникам зданий, сооружений без проведения торгов.
5. Об утверждении изменений в Положение об управлении физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 26.01.2011 № 4.
6. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.
Час контроля.

1. Информация об установке детских комплексов в городе Калуге.

2. Презентация учебных пособий для учащихся начальных классов «Азбука юного калужского школьника или путешествие по родному краю».
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE